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Tillägg till Skolnämndens delegationsordning 

Sammanfattning 
Enligt rekommendation i PwCs granskningsrapport om hantering av riktade statbidrag 2018, föreslås 
tillägg i Skolnämndens delegationsordning för att förtydliga vilka tjänstemän som har rätt att fatta 
beslut om riktade statsbidrag och övriga sökbara bidrag som inte hanteras av Produktionsstyrelsen. 

Beslutsförslag 
Skolnämndens beslut 

1. Ansökan och avstående från att ansökan av riktade statsbidrag och övriga bidrag, med undantag 
för bidrag som avser ungdomsmottagningen och kommunal vuxenutbildning, delegeras till 
skoldirektören. 

2. Ansökan och avstående från ansökan av riktade statsbidrag och övriga bidrag som avser 
ungdomsmottagningens verksamhet delegeras till enhetschef för ungdomsmottagningen. 

3. Ansökan och avstående från ansökan av riktade statsbidrag och övriga bidrag inom kommunal 
vuxenutbildning delegeras till rektor för KCNO. 

4. Ansökan och avstående från ansökan av riktade statsbidrag och övriga bidrag som påverkar 
verksamhetens omfattning och finansiering under en längre period undantas från delegation och 
beslutas av Skolnämnden. 

Bakgrund 
PwC genomförde 2018 en granskning av nämndernas hantering av riktade statsbidrag. För 
Skolnämndens del påpekades att det saknas delegering för ansökningar om statsbidrag i de fall 
nämnden inte fattar beslut samt formella beslut om att inte söka statsbidrag. Det behöver även 
säkerställas att beslut om statsbidrag som påverkar verksamhetens omfattning och finansiering på 
längre sikt ska fattas av nämnd. 

Förvaltningens slutsatser 
I Skolnämndens verksamhetsplan framgår vilka kända statsbidrag som kommer att sökas för 
kommande budgetår. Eventuella statsbidrag som aktualiseras under året, hanteras för närvarande 
löpande utan formellt beslut liksom beslut att avstå från att söka vissa bidrag. Eftersom bidrag även 
kan sökas från t ex landstinget, EU osv. föreslås att även övriga sökbara bidrag ingår i delegationen. 
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Tidigare beredning och beslutsunderlag 
Granskningsrapport avseende hantering av riktade statsbidrag, PwC juni 2018 . 

itaffatVlirlandsson 
skoldirektör 

Johansen 
sakkunnig 

Expedieras 
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